



AK MONT 013 DOO, 26300 VRŠAC, Borislava Jovanovića 12

DOO "AK MONT 013"

26300 Vršac

Borislava Jovanovića 12

PIB:112729977

Mat.br.:21727989

ZR: 170-0030054758000-20

DOM ZDRAVLJA VRŠAC

Abraševićeva bb, Vršac

PIB:105510635

Mat.br.:08884102

Datum i mesto prometa dobara i usluga

19.04.2024god., Vršac

Datum izdavanja: 19.04.2024god.

Valuta plaćanja: -

Rok važenja ponude:6 meseci

Ponuda br. 3229

OBJEKAT: Sanacija I adaptacija ambulante u Uljmi

I PREDMER I PREDRAČUN GRAĐEVINSKO-ZANATSKIH RADOVA					
I	Razni radovi	J.M.	KOLIČINA	RSD	UKUPNO
1.	Štemovanje podne i zidne keramike postavljene u lepku. Sav šut prikupiti i odvesti na deponiju. Obračun po m2.	m2	368.00	590.00	217,120.00
2.	Štemovanje šliceva u podnoj ploči kompletno sa prosecanjem košuljice, zbog zamene kanalizacionih cevi. Obračun po m1.	m1	45.00	1200.00	54,000.00
3.	Rušenje ispucalih uleglih pregradnih zidova od pune opeke i bloka, dz=12cm, kompletno sa AB serklažom. Sav šut prikupiti i odvesti na deponiju. Obračun po m2.	m2	32.00	1200.00	38,400.00
4.	Demontaža i rušenje pregradnog zida od gips-kartonskih ploča na podkonstrukciji. Sav šut prikupiti i odvesti na deponiju. Obračun po m2.	m2	38.00	590.00	22,420.00

**AK MONT013**

AK MONT 013 DOO, 26300 VRŠAC, Borislava Jovanovića 12

5.	Zamena unutrašnjih jednokrilih vrata, demontaža postojećih, nabavka i montaža novih vrata od medijapana sa sačastom ispunom, sa štelujućim dovratnicima. Obračun po komadu montiranih vrata.				
	jednokrilna vrata 100x205	kom	10.	32500.00	325,000.00
	jednokrilna vrata 90x205	kom	8.	32500.00	260,000.00
	jednokrilna vrata 80x205	kom	10.	32500.00	325,000.00
	dvokrilna vrata 145x270	kom	10.	62000.00	620,000.00
6.	Demontaža prozora, nabavka i montaža novih prozora od aluminijumskih profila sa termoprekidom, zastakljeni termoizolacionim staklom. Obračun po komadu montiranog prozora				
	dim. 168x180cm - trodelni	kom	4.	136000.00	544,000.00
	dim 328x180cm - šestodelni	kom	3.	273000.00	819,000.00
7.	Demontaža unutrašnje zastakljene pregrade na šalteru, izrada i montaža nove od aluminijumskih profila bez termoprekida, zastakljena jednostrukim sigurnosnim staklom 3.3.1. Pregrada je fiksna, sa jednim krilom koje se otvara dimenzija 100x30cm sa kliznim otvaranjem. Dimenzija pregrade 330x185cm. Obračun po komadu.	kom	1.00	145000.00	145,000.00
8.	Demontaža unutrašnjih dvokrilih vrata sa nadsvetlom, nabavka i montaža novih vrata istih dimenzija od alu profila bez termoprekida, zastakljena jednostrukim sigurnosnim staklom 3.3.1. Dimenzija vrata 160x260cm. Obračun po komadu.	kom	1.00	136000.00	136,000.00
9.	Nabavka materijala i izrada pregradnog zida od dvostrukih gips-kartonskih ploča dz=12,5cm, dvostruka ploča 12,5mm, CW75mm, ispuna mineralna vuna d=7,5cm. Obračun po m2	m2	32.00	5400.00	172,800.00
10.	Nabavka materijala i izrada spušenog plafona od gips-kartonskih ploča na podkonstrukciji od CD profila. Obračun po m2.	m2	25.00	3600.00	90,000.00
11.	Nabavka materijala i krpljenje podne ploče nakon štemovanja za prolaz kanalizacionih cevi. Obračun po m1.	m1	45.00	2360.00	106,200.00



AK MONT 013 DOO, 26300 VRŠAC, Borislava Jovanovića 12

12	Nabavka materijala i krpjenje cementne košuljice. Obračun po m1.	m1	45.00	2950.00	132,750.00
13	Nabavka materijala i krpjenje hidroizolacije lepljenim kondorom, na mestima gde je prošlicana podna ploča. Obračun po m1.	m1	45.00	1850.00	83,250.00
14	Nabavka materijala i lepljenje podne i zidne granitne keramike. U cenu uračunati i nabavku pločica po ceni 20E/m2 bez PDV-a.	m2	584.00	5500.00	3,212,000.00
15	Nabavka materijala i izrada instalacije vodovoda i kanalizacije u toaletima za pacijente i toaletu za osoblje. Uračunati instalaciju za ukupno 4 konzolna umivaonika sa jednoručnim baterijama, 4 konzolne wc šolje i 2 pisoara i jedan električni bojler 80l. Obuhvatiti sav potreban rad i materijal, bez sanitarija.	pauš	1.00	180000.0 0	180,000.00
16	Nabavka materijala i izrada instalacije vodovoda i kanalizacije u ordinacijama do svakog umivaonika. Ukupno 5 umivaonika. Potrebna dužina vodovodnih cevi 35m, potrebna dužina kanalizacionih cevi 45m.	pauš	1.00	155000.0 0	155,000.00
17	Nabavka materijala i montaža dihtujućeg šaht poklopca od aluminijumske konstrukcije za ispunu betonom i polaganje keramike, tip poklopca ACO TopTek Uniface ili slično. Obračun po komadu, kompletno sa demontažom postojećeg poklopca i rama.	kom	1.00	18500.00	18,500.00
18	Nabavka i montaža sanitarija.				
	a - komplet konzolna wc šolja sa ugradnim kotlićem Geberit	kom	4.	0.00	0.00
	b - konzolni univaonik sa baterijom	kom	4.	0.00	0.00
	c - pisoar	kom	2.	0.00	0.00
	d - pregrada za pisoar	kom	1.	0.00	0.00
	e - bojler 80l	kom	1.	0.00	0.00
	f - konzolni umivaonici u ordinacijama sa poteznom "lekarском" baterijom	kom	8.	0.00	0.00
	h - potisni el. Bojler 8l	kom	8.	0.00	0.00
	i - ogledalo 80x130	kom	12.	0.00	0.00
	j- držač ubrusa	kom	11.	0.00	0.00
	k- kanta za smeće 10l	kom	11.	0.00	0.00

		komple t	1.	730000.0 0	730,000.00
19	Demontaža visećih oluka i olučnih vertikala, izrada i montaža novih odluka i olučnih vertikala od plastificiranog lima RŠ=50cm, kompletno sa kukama i obujmicama.	m	112.00	2400.00	268,800.00
20	Zamena opšiva solbanaka od plastificiranog lima d=0,6mm.	m	18.00	2010.00	36,180.00
21	Ljušćenje stare boje i gleta sa zidova i plafona. Obračun po m2.	m2	217.00	185.00	40,145.00
22	Nanošenje antifungicidne podloge na plafone i zidove. Obračun po m2.	m2	165.00	245.00	40,425.00
23	Gletovanje i bojenje zidova i plafona poludisperzivnom bojom. Obračun po m2.	m2	830.00	590.00	489,700.00
24	Gletovanje i bojenje zidova akrilnom perivom bojom. Obračun po m2.	m2	610.00	840.00	512,400.00
25	Elektroinstalacije - zamena utičnica i prekidača. Obračun po kom.	kom	58.00	740.00	42,920.00
26	Demontaža nadgradnih neonskih svetiljki sa difuzorima, nabavka i montaža novih nadgradnih svetiljki - LED panela, dimenzija 60x60cm, 4000K, 50W. Obračun po kom.	kom	52.00	8900.00	462,800.00
27	Demontaža nadgradnih plafonjera, nabavka i montaža novih nadgradnih svetiljki - LED panela, dimenzija 18x18cm, 4000K, 12W. Obračun po kom.	kom	10.00	2700.00	27,000.00
28	Demontaža drvenog šaltera, izrada i montaža novog od farbanog medijapana, dimenzija 328x40x10cm Obračun po kom.	kom	1.00	180000.0 0	180,000.00
29	Štemovanje i izrada nove košuljice na mestima gde je oštećena. Obračun po m2.	m2	200.00	1500.00	300,000.00
30	Farbanje liveno-gvozdениh radijatora različitih veličina	kom	20.00	3600.00	72,000.00



AK MONT 013 DOO, 26300 VRŠAC, Borislava Jovanovića 12

31	Nabavka i montaža klupa za čekaonicu, četvorosed, sa naslonom i sedištem od špera.	kom	6.00	45000.00	270,000.00
32	Konzolna nadstrešnica od čeličnih profila pokrivena punim polikarbonatom d=6mm, dimenzija 300*200cm	pauš	1.00	165000.00	165,000.00
33	Demontaža metalne rampe, izrada betonske rampe, podesta i stepenika, sa ogradom sa obe strane rampe od čeličnih šavnih cevi. Utrošak betona 5m ³ , dužina ograde 12m. Završna obrada keramika - obračunata posebno.	pauš	1.00	275000.00	275,000.00
				SVEGA:	11,568,810.00
ZBIRNA REKAPITULACIJA					
I	Razni radovi				11,568,810.00
	UKUPNO bez PDV-a				11,568,810.00

- PDV se ne obračunava u skladu sa članom 10 stav 2 tačka 3 (Zakon o Porezu na dodatu vrednost)

saglasan Investitor

za Izvođača



AK MONT 013 DOO, 26300 VRŠAC, Borislava Jovanovića 12

